[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 22.02.2012 № 1392-р

	44-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Положение о  Департаменте градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 24.06.2009 № 515-р

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение о Департаменте градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 24.06.2009 № 515-р, внесенный первым заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Панченко Е.А., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о Департаменте градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 24.06.2009 № 515-р, согласно приложению к настоящему решению.

2. Департаменту градостроительства и земельных отношений  Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию изменений в Положение о Департаменте градостроительства и земельных отношений  Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
	                                      Е.И. Чистов

Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 22.02.2012 № 1392-р

Изменения в Положение о Департаменте градостроительства
и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы
от 24.06.2009 № 515-р
1. В пункте 4.2.:

1) подпункт 4.2.11 изложить в следующей редакции:
«4.2.11 градостроительная и архитектурно-художественная деятельность по согласованию размещения и установки средств наружной рекламы и информации в целях соблюдения собственниками, иными законными владельцами недвижимого имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция, владельцами рекламных конструкций внешнего облика сложившейся застройки и соответствия установки рекламной конструкции в данном месте Генеральному плану Петропавловск-Камчатского городского округа;»;
2) подпункт 4.2.15 исключить.
2. В подпункте 4.3.1 слова «и осуществление контроля за использованием  и охраной земель городского округа» исключить.
3. В подпункте 5.1.9 слово «сметы» заменить словами «бюджетной сметы».

4. В пункте 9.2. слова «и иным» исключить.